TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ-CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CMT Quy Nhơn, ngày 21 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chi trả cổ tức năm 2021

Kính gửi: Quý Cổ đông CTCP Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung;

Căn cứ Nghị quyết số 87/NQ-ĐHĐCĐ ngày 27/6/2022 của Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2022 Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung;

Công ty xin trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông việc chi trả cổ tức năm 2021, cụ

thể như sau:

1. Tên cổ phần: Cổ phần của CTCP Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung.

2. Mã chứng khoán: PCE.

3. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/1 cổ phần (Mười ngàn đồng một cổ phần).

4. Tỷ lệ chi trả: 25% / mệnh giá cổ phần (Một cổ phần được nhận 2.500 đồng).

5. Thời điểm chốt danh sách cổ đông nhận cổ tức: ngày 15/8/2022.

6. Thời gian bắt đầu chi trả cổ tức: từ ngày 15/9/2022 (ngày Thứ bảy, Chủ nhật, ngày

lễ: Công ty không giao dịch).

7. Hình thức chi trả cổ tức: Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản (sau khi đã trừ thuế thu

nhập cá nhân về đầu tư vốn nếu có).

8. Địa điểm thực hiện:

 Đối với chứng khoán lưu ký: Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên

lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

 Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Cổ đông làm thủ tục nhận cổ tức tại Công ty cổ

phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung. Địa chỉ: Lô A2, Cụm Công nghiệp

Nhơn Bình, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định (vào các ngày làm việc trong

tuần) từ ngày 15/9/2022.

9. Thủ tục nhận cổ tức:

 Trường hợp cổ đông nhận cổ tức bằng tiền mặt:

- Đối với cá nhân: Quý cổ đông mang theo CMND/CCCD/Hộ chiếu (bản chính); Giấy

ủy quyền hợp pháp trong trường hợp ủy quyền cho người khác nhận thay; Sổ cổ

đông (bản chính).

- Đối với pháp nhân: Quý cổ đông mang theo Giấy đăng ký kinh doanh (bản sao);

Giấy giới thiệu/ủy quyền do người đại diện pháp luật của pháp nhân ký, đóng dấu

(bản chính); CMND/CCCD/Hộ chiếu (bản chính) của người nhận/người được giới

thiệu (hoặc được ủy quyền); Sổ cổ đông (bản chính).

 Trường hợp cổ đông nhận cổ tức bằng chuyển khoản: các cổ đông vui lòng gửi Giấy

đề nghị nhận cổ tức bằng chuyển khoản (theo mẫu đính kèm), bản sao

CMND/CCCD/Hộ chiếu và sổ cổ đông về địa chỉ trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN, SDGCK HN, TT LKCK VN;

- Tổng Công ty (để b/cáo);

- HĐQT, BGĐ, BKS;

- Đăng tin website;

- Lưu:VT, Thư ký Cty (LT).

Đính kèm:
- Mẫu Giấy đề nghị nhận cổ tức bằng chuyển khoản;

- Mẫu Giấy Ủy quyền.

GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Hải

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

Tên cổ đông:  .......................................................................................................................

CMND/ĐKKD số:  ......................  Ngày cấp:  ..................... Nơi cấp:  ................................

Địa chỉ liên hệ:  ....................................................................................................................

Điện thoại: ............................................... Email: ................................................................

Mã cổ đông:  ............................... Số cổ phần nắm giữ là:  ..................................................

(Bằng chữ: .......................................................................................................................... )

Đề nghị Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung chuyển số tiền

cổ tức được nhận của tôi vào tài khoản sau:

Tên người thụ hưởng:  .........................................................................................................

Số tài khoản:  .......................................................................................................................

Tại ngân hàng:  ....................................................................................................................

Phí chuyển tiền: Người thụ hưởng chịu.

Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn trùng khớp với dữ liệu kê khai

trên sổ chứng nhận cổ đông. Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển

khoản và tư cách của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây. (Phí chuyển khoản do

người thụ hưởng chịu trách nhiệm thanh toán, kể cả việc cung cấp sai thông tin tài khoản,

ngân hàng thanh toán và mọi rủi ro trong việc chuyển tiền).

…………….., ngày … tháng … năm ……

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          ……………..ngày….. tháng….năm ……

GIẤY UỶ QUYỀN

Nhận tiền cổ tức năm ……

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

Tôi tên:  ................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:  ................. Ngày cấp:  ...............  Nơi cấp: ............................

Địa chỉ thường trú:  ..............................................................................................................

Điện thoại: ............................................... Email: ................................................................

Mã số cổ đông:  .................................. Số cổ phần:  ............................................................

Bằng chữ:  ............................................................................................................................

UỶ QUYỀN:

Cho Ông/Bà:  .......................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:  ..............................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu):  ................. Ngày cấp:  ...............  Nơi cấp: ..........................

Nhận thay tiền cổ tức năm ………, nếu có gì sai sót hay mất mát, tôi xin hoàn toản chịu

trách nhiệm.

Đề nghị Công ty chi trả cổ tức theo quy định cho người được uỷ quyền.

BÊN UỶ QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ và tên)

BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG CHỨNG

		2022-08-19T09:12:13+0700

		2022-08-19T10:55:46+0700

		2022-08-19T11:15:43+0700

		2022-08-19T11:15:43+0700

		2022-08-19T11:15:43+0700

		2022-08-19T11:15:44+0700

		2022-08-19T11:15:44+0700